

VECKOBREV V.35

Här följer en hel del information:

Den här veckan samlar vi in elevernas **läsårsintyg** från åk 1. Kom ihåg att **ta med dem** till skolan!

Före skolstart städades Rävornas klädhall och alla kläder blev tyvärr borttagna från Rävornas kroker och lådor. Ifall ni saknar kläder eller skor finns de kanske utanför klassrummet. De kommer att finnas där ännu den här vecka. Nästa vecka för jag allt till rummet med kvarglömda kläder.

Det har blivit en del ändringar i schemat sedan skolstart. Rävorna kommer varannan måndag att ha två lektioner bild med Christel och varannan måndag 2 lektioner småslöjd med mig.

Förutom att Christel kommer att ha bild i år med Rävorna så har det även blivit en ändring gällande klassens stödperson. Johanna Innerfors som Rävorna i fjol träffade på Eftis kommer att vara med oss både i klassen och på Eftis. Johannas kontaktuppgifter är: johanna.innerfors@gripsholmsskolan.se och tel.nr. 070-1008240. Välkommen Johanna till Rävorna!

Vi kommer i år att fortsätta med läspåsen. Det är viktigt att eleverna läser 15 minuter om dagen för att läsflytet och läsförståelsen ska utvecklas. Diskutera med era barn hur läsningen gick då ni fyller i läseprotokollet. Era kommentarer i protokollet är värdefulla för oss!

Den här veckan börjar vi med läxor. Ifall ni vill, kan ni sätta bokplast på de skolböcker som era barn tar hem så hålls de hela och snygga hela läsåret.

DAGS FÖR KÖRSÅNG IGEN!

Alla elever i åk 1-2 och 3-4 kan delta i körsång under ledning av Maarit Ekholm. Lilla kören (åk 1-2) har övningstid på tisdagar kl. 14.00-14.45 i Gripsholmsskolans musiksall och Mellankören (åk 3-4) övar på onsdagar mellan kl. 13.45-14.30, också i musiksalen. Vi kör igång redan vecka 35! Ni anmäler genom att skicka ett mejl till maarit@gripsholmsskolan.se där det framkommer elevens namn (också ni som deltagit förra läsåret). Denna anmälan gäller fram till jul. Mvh, körledaren Maarit

Rektorsexpeditionen hälsar:

Enligt kommunen har inga elever på Gripsholmsskolan ansökt om att få hemspråksundervisning via det formulär man borde ha fyllt i i slutet av maj. (Man skall göra en ny ansökan inför varje läsår.) Därför ber jag er, som berörs av detta att skriva ut [blanketten](#), fylla i den och hämta den till kansliet, tack!

Lottie som har jobbat som kurator på skolan skickar här en hälsning till alla elever och föräldrar: Som många vet så slutar jag nu min tjänst vid Gripsholmsskolan. Jag vill tacka för fina samarbeten, samtal och möten under dessa år - ni har alla berikat mig! Var rädd om dig, sköt om dig och framför allt ha så roligt du kan!! Allt gott, Lottie Svärdskog

Ha en fin vecka
önskar Hanna och Johanna



VECKOSCHEMA V. 35

TID	MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.15 09.00	IDROTT UTE Friidrott, stafett Ombyte+dusch	MATEMATIK Vi repeterar	MATEMATIK Vi repeterar	MATEMATIK Vi repeterar	IDROTT INNE Lekar Ombyte+dusch
9.00 9.30	RAST				
9.30 10.15	SVENSKA Resan till skatten/ Läsepåse	SVENSKA Gröna grodan/ rita och berätta	NO Växter och djur	SVENSKA Ordkonst	SVENSKA Skattkistan
10.15 11.00	BILD Speedteckning		SVENSKA Resan till skatten - läsförståelse	SO Barnkonevntionen	MATEMATIK Addera ental
11.00 12.00	RAST + LUNCH				
12.00 12.45	BILD Speedteckning	NO Introduktion växter och djur	SO Barnkonventionen	IDROTT UTE Friidrott, stafett Ombyte+dusch	MUSIK Rytmlära
12.45 13.30	MATEMATIK Vi repeterar	ENGELSKA Two bus drivers	IDROTT UTE Löpning i Hjorthagen Ombyte+dusch		ENGELSKA Two bus drivers

KLASSLÄRARE: HANNA ALENIOUS
STÖDPERSON: JOHANNA INNERFORS

HEMLÄXOR				
MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LÄSEPÅSEN FYLLS PÅ	LÄSEBOKEN S. 38-41	MATEMATIK INDIVIDUELL LÄXA	MATEMATIK INDIVIDUELL LÄXA	
KLASSVÄRDAR: VINZENT OCH BIANCA				